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Produktdaten
Artikelbezeichnung : Mini-Mix "Snack"
Verkehrsbezeichnung : Plundergebdck mit pikanten Fiillungen, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller : EDNA

Hersteller—-Adresse

Markenname : EDNA

GTIN : 4009837046072
LAN : 4607

Hohe : 118 mm
Breite : 300 mm

Tiefe : 385 mm
Nettogewicht : 3120 g
Bruttogewicht : 3501 g
Fiillmenge : 80 Stiick
Zutaten

Zutaten: Mini-Kornhdrnchen: WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (13%), SESAMSAAT (5%),
Hefe, Speisesalz, WEIZENEIWEIf, Leinsamen, WEIZENVOLLKORNMEHL, S&dureregulator
Natriumhydroxid, ROGGENVOLLKORNSCHROT, HAFERKLEIE, GERSTENMALZMEHL,
WEIZENMALZMEHL, Mehlbehandlungsmittel (Amylase, Ascorbinsdure, Xylanase,
L-Cystein), Sduerungsmittel Citronensdure, Gewlirze. Mini-Schinken-Kdserolle:
WEIZENMEHL, Wasser, Hinterschinken (19%) (Schweinefleisch, Nitritpdkelsalz
(Kochsalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Glukosesirup, Stabilisator
Diphosphate, Antioxidationsmittel Natrium-L-Ascorbat, Gewlirzextrakt), BUTTER
(9%), KASE (8%), Hefe, modifizierte Stdrke, Speisesalz, VOLLMILCHPULVER,
HUHNEREIWEIRPULVER, Zucker, SAHNEPULVER, VOLLEIPULVER, Emulgator
(Diaceteylweinsdureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsduren, Mono-
und Diglyceride von Speisefettsduren), Dextrose, Palmél, MAGERMILCHPULVER,
Glukosesirup, Hefeextrakt, Zwiebelpulver, Gewlirzextrakt, Mehlbehandlungsmittel
(Ascorbinsdure, Amylase, Xylanase), Gewiirze, natiirliches Aroma.
Mini-Spinat-Lauchtasche: WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (10%), Lauch (9%), Spinat
(9%), SESAMSAAT (5%), HUHNERVOLLEI, Hefe, Speisesalz, modifizierte Stérke,
Zwiebeln, Zucker, VOLLEIPULVER, SAHNEPULVER, Emulgator (Diaceteylweinsdureester
von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsduren, Mono- und Diglyceride von
Speisefettsduren), Dextrose, Palmdl, MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup,
VOLLMILCHPULVER, Gewlirze, Hefeextrakt, Zwiebelpulver, Gewlirzextrakt,
Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsdure, Amylase, Xylanase), natiirliches Aroma.
Mini-Tomatentasche: WEIZENMEHL, Tomaten (17%), Wasser, BUTTER (10%), KASE (7%),
Tomatensaft, Hefe, Zucker, Speisesalz, Zwiebeln, VOLLEIPULVER, modifizierte
Stdrke, Tomatenpulver, Emulgator (Diaceteylweinsdureester von Mono- und
Diglyceriden von Speisefettsduren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren),
Dextrose, Maisstédrke, Glukosesirup, Gewlirze, Rapsdl, Mehlbehandlungsmittel
(Ascorbinsdure, Amylase, Xylanase), Krduter, Sduerungsmittel Citronensdure,

fdrbendes Lebensmittel (Rote Beete), natiirliches Aroma.

Allergene
Eier und Eierzeugnisse : enthdlt
Milch und Milcherzeugnisse : enthdlt

Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse. Cashewnlisse etc. einschliefien: enthdlt in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse : enthdlt
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse : enthdlt

Soja und Sojaerzeugnisse : enthdlt in Spuren
Sellerie und Sellerieerzeugnisse : enthdlt in Spuren
Senf- und Senferzeugnisse : enthdlt in Spuren
Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) : enthdlt

Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) : enthdlt

Lupine und Lupinenerzeugnisse : enthdlt in Spuren
Roggen und Roggenerzeugnisse : enthdlt

Weizen und Weizenerzeugnisse : enthdlt

Néhrwerte

Bezug : 100 g
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Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zusatzstoffe
Antioxidationsmittel
Konservierungsstoffe

Phosphat

Mit Nitritpdkelsalz und Nitrat

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.

ca.

450
90

1139 kJ
272 kcal
13,3 g
7,6 g
28,9 g
1,8 g
8,2 g
1,3 g

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 13.10.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



